独立董事关于公司控股股东及其他关联方占用公司资金及对外担保

情况的专项说明和独立意见

2015年8月22日
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

2015年第三季度报告正文
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报

2015年第三季度报告全文

2015年10月23日
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司运用闲置自有资金投资保本固定收益银行理财产品的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2015年10月29日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司运用闲置自有资金投资保本固定收益银行理财产品的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2015年11月24日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司运用闲置自有资金投资保本固定收益银行理财产品的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2015年12月04日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司运用闲置自有资金投资保本固定收益银行理财产品的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2015年12月23日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于设立全资子公司及完成工商注册登记的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2015年12月31日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海徐家汇商城股份有限公司 2015 年年度报告全文

29

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司注重与消费者、供应商、员工及所在区域社区、政府部门等利益相关者的和谐发展，积极参与社

区公益及环保行动。积极参与全国卫生文明城区创建工作；加大用电系统及设备设施改造，持续推进“节

能减排”；加强诚信体系建设，先后荣获“守合同重信用”等一系列国家级、市级荣誉。各投资企业还通

过企业文化建设、劳动竞赛、文娱活动等增强企业与员工的良性互动，提升凝聚力和认同感。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

上海徐家汇商城股份有限公司 2015 年年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 29,466,124 7.09% -6,348,945 -6,348,945 23,117,179 5.56%

其他内资持股 29,466,124 7.09% -6,348,945 -6,348,945 23,117,179 5.56%

   境内自然人持股 29,466,124 7.09% -6,348,945 -6,348,945 23,117,179 5.56%

二、无限售条件股份 386,296,876 92.91% 6,348,945 6,348,945 392,645,821 94.44%

人民币普通股 386,296,876 92.91% 6,348,945 6,348,945 392,645,821 94.44%

三、股份总数 415,763,000 100.00%  415,763,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期内，按相关法规规定，公司高管所持股份部分解锁，导致公司股本结构变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

上海徐家汇商城股份有限公司 2015 年年度报告全文

31

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

30,358

年度报告披露日前上

一月末普通股股东总

数

29,884

报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

年度报告披露日前上一月末表决

权恢复的优先股股东总数（如有）

（参见注 8）

0